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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Croisi Europe
Ha naiiHepe

MS Michelangelo

OT KaHanoB BeHeunu o MaHTyu
anoxum Bo3poxxaeHus

Kpyws ID: #30 884 444

[aTta Hayana noe3aku: BT 24 ntoH. 2025
[ata okoH4YaHusa noe3aku: nH 30 nioH. 2025
KonnyectBo Houen: 6 Houen

LleHbl KaloT

Pacnono>xeHwue KatoTbl C OKHOM

LieHa oT

oT
1 565,00 EUR

KopoTkas kKpynsHas nporpamMma

NMOPT OATA MPUBbLITUE OTBbITUE
BeHeuus
BT 24 VIOH. 18:00
WNtannsa
BeHeuus
cp 25 UIoH.
Ntanusa
Mauuop6o
aaal cp 25 vtoH. 14:00 18:00

DpaHuus
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Mauuyop6o
DpaHuus

BeHeuus
Ntanusa

BeHeuus
UTanus

Kbopyxa
NTanunsa

Kbopgyka
NTanua

MopTto-Bupo
WNtanusa

MopTto-Bupo
NTanua

aepeBHs KaHpa
WNtannsa

AepeBHA KaHja
Utanus

Octnnusa
NTanuna

Octnnud
NTanua

MaHTOBAa
Ntanua

cp 25 ntoH.

cp 25 uioH.

YT 26 UIOH.

YT 26 NIOH.

YT 26 UIOH.

YT 26 NIOH.

yT 26 NIOH.

YT 26 UIOH.

nT 27 NIOH.

nT 27 NIOH.

nT 27 NIOH.

nT 27 NIOH.

22:00

07:30

07:30

13:30

13:30

23:00

12:30

12:30

19:00

18:00

05:00

09:00

13:45

07:00

14:00



MopTto-Bupo
Ntanusa

AepeBHa KaHpa
Ntanusa

MaHTOBa
NTanuna

Octnnud
NTanua

OcTnnunsa
NTanua

MaHTOBa
NTanusa

MaHTOBAa
NTanua

MaHTOBa
NTanunsa

nT 27 NIOH.

nT 27 NIOH.

c6 28 nioH.

c6 28 nIoH.

c6 28 nioH.

c6 28 nNIoH.

BC 29 NIOH.

nH 30 nIoH.

Printed: 2024-05-26T09:17:32.826644Z[GMT]

23:00

12:30

19:00

14:00

14:00

14:00

09:00



	Center cruises
	Croisi Europe
	MS Michelangelo
	От каналов Венеции до Мантуи эпохи Возрождения
	1 565,00 EUR
	Венеция
	Венеция
	Маццорбо
	Маццорбо
	Венеция
	Венеция
	Кьоджа
	Кьоджа
	Порто-Виро
	Порто-Виро
	деревня Канда
	деревня Канда
	Остилия
	Остилия
	Мантова
	Порто-Виро
	деревня Канда
	Мантова
	Остилия
	Остилия
	Мантова
	Мантова
	Мантова


